3°, IX, c/c Alt. 14, da Resolução

Legislativa n° 12/95, a apreciação do seguinte

PEDIDO DE INFORMA ÇÃO

Que solicita ao Prefeito Municipal de Serafina Corrêa que informe a Câmara

de Vereadores o que segue:

a) quais foram os beneficiados com o pagamento de R$ 287.960,48 (duzentos

e oitenta e sete mil novecentos e sessenta reais  e quarenta e oito centavos)

conforme consta no balancete de despesas de 29 de dezembro de 2006, na

conta PAGAMENTO DE SENTENÇAS JUDICIAIS;

b) em sendo pagamento de ações executivas, informar o nome do exeqüente,

o valor inicial da ação, a data de ajuizamento, o valor de liquidação e o

montante de honorários advocatícios pagos;

c) informe quais serão os precatórios que vão ser pagos no ano de 2007, cuja

previsão orçamentaria é de R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais);

JUSTIFICATIVA:

Verbal.

SERAFINA C MARÇO DE 2007.